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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11608028N

2. Emri i subjektit Anjeza Dulaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/04/2021

5. Fusha e veprimtarisë Projektim inxhinierik, Studime dhe ekspertiza teknike, 
Vleresim i Pasurive te Paluajtshme, Auditim Energjie ne 
Ndertesa, Vleresim i Ndikimit ne Mjedis, 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. Kavajes, Kompleksi "Square 
21", Hyrja 1, Kati 1, Zyra 9 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Theos Engineering Consulting
E-Mail: anjezagjini@gmail.com  
Telefon: 0676090006  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-684652-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731799-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("")          u be            ("Projektim inxhinierik, Studime dhe 
ekspertiza teknike, Vleresim i Pasurive te Paluajtshme, Auditim Energjie ne 
Ndertesa, Vleresim i Ndikimit ne Mjedis, ")         
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Lista e Dokumenteve:

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959655-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - AD -
PF21.xlsx
Vendim Anjeza Dulaj PF21.pdf
Pozicioni Financiar Anjeza Dulaj PF21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - AD - PF21.xlsx

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-005314-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Kavajes, Kompleksi "Square 21", Hyrja 1, Kati 1, Zyra 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bul. 
"Gjergj Fishta", Rr. "Astrit Balluku", Hyrja 5, Zyra 6, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041176-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi emrit tregtar. 
E-Mail ishte            ("anjezagjini@hotmail.com")          u be            
("anjezagjini@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Anjeza Dulaj Gjini")          u be            ("Theos Engineering 
Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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